Et potentis viros inuocare bona morte, tantissis  
 de re que Saturnus videtur a regardo le soliel est  
 malum aspect que plus malum me scauroit este  
 de pouere que Saturnus est sy signe aquae, et  
 soliel sy signe ignea menusse d'ungus deant et  
 de fin et men assant en culte de quelqz d'ungus  
 que quelqz femme ne tombe sur, quoy que cest  
 ne peut este que le soliel sy la sind au  
 menusse beaucoup de mal. Dieu sur cour qui  
 e car de a.

Des significations du soliel dans la  
 maison propre a maison de Mars.

Supp obi

 In domo propria et domo ♀ & ♂ significat patris  
 et nati infirmitatis, sed patris in natura funestata  
 pectoris et sepatis, patris vero periculantem me opprimatur  
 mala, morte, famem significat magnam exaltationem  
 patris et filii cum summa felicitate omni tempore  
 vite sue. Quis famem, vir hoc dilectus et equans  
 dms magnus et fortis. Et dicitur et dicitur et  
 regna ab altis hominibus et locutionibus terrarum  
 et vibratione; significat etiam Angem respici  
 carum et subtile patris non est orphano, perili  
 fatum ne fuit preda inimicorum et separatione  
 significat etiam voluntatem separationis summo  
 principio a parentibus suis. Pro domo III et rui favor  
 esse multorum uicorum, bonorum operum doctor scientiarum  
 Magnus

Magnum asserimus, notum apud omnes in similitudine  
suscepimus, cum autem ad mediam aetatem perveniret  
Dimitas & Regna acquirere, non cognovit Dimitas  
Regna, vicia occulta, accidit & dolores in stomacho  
quintum in aliqua parte occulta corporis & con-  
miseratus hominibus opem denuum exercitans  
En desir de sçavoir de entendre de la magie  
de l'oultre philosophe

De simulatione de l'âme dans  
la philosophie de Zoroastre

Page 211

¶ L'âme in septima dno ab Zoroastro significat  
gandum a mulieribus & successum in principis dno  
spontis non sine dolore & mesticia, mutis &  
pudentum causa. Dinturnam tamen vitam bonam  
& laudabilem, mortem. Significans nunc se Zoroastro  
nomenque hominis, pte in amo pte in tere  
amque certam resolutionis & manifestationem  
de se occultis & argumens & de tontis se  
casus, En tunc natus significatio, En on  
il est demonstre que vous n'êtes pas le fils  
qui se dit digne de toute honneur, mais p<sup>r</sup> cause  
de la mère de cet enfant, demonstre que vous  
n'êtes pas de grands tistes, fustais d'élans  
et se se dit un comble d'enfant que cet enfant  
p<sup>r</sup>mienda a son âge virille. Mais c'est p<sup>r</sup> que  
après une tiste se dit totalement comble - en  
foye a l'eye offe

fove. all'gresso & spinto d'assionissante; Et sic 88  
Iustitia vestra liberos causa coarctatus ty gaudium  
te maximum significans cum per multitudinem  
de societatem a Venere factum, cum mulieribus  
pulsis & puritatem retentionis sine ulla  
dear sustinetem felicem & fatidum can' ipore  
qua est bella mobilis, tota Regia subindunt  
dominis Regis & equis & principibus &  
fatis cetera abundantis ty cum de familiaribus  
Subditis cum certum ty omnibus debus de  
zatis, Imperator iporem postq' cum effectus  
fuerit est tamq' potius ty cetera, per mulieres  
possident d'insuo hereditatis, praesertim 22m  
Immobiliu & quod parentis nati cum ty honore  
Regum & summorum principum, fundent non  
cogita, Subditis d'insuo & possessionis pulchra  
magnificas & d'insa palatia, fatis cum  
& est honoratus & longavitas, sed ipse Subditis  
tristitiam pro matre & parentibus ty principibus  
fide latitiam, fide d'insuo Regis est indubilis  
& est honoratus ty sua morte spectatus ty locum  
honoratum, Subditis etiam bonam firmam post  
mortem. Remonstrant iniquis re fide de  
grandis acquisitionis d'insuo de sustinere &  
fortes esse & sufficientes de cum Subditis cum

in magna potestate

in magna potestate Regum unius Regni in 2 portione  
futura. Tandem, suolimitatem, matrisqz hominis  
hylenis, hy fine sua vita. Luidatus, potensqz  
exultantia natura. hy fides p<sup>a</sup> Statagennata  
futura, auditis p<sup>a</sup>cedere uniusqz gemel  
Herminae grandine y Quinies

De Significatione de L'anno Luno  
Sa mison prope a de la. unie

Diff. xviii

♀ hy Luno propria significat gaudii multitudinem  
cum mulieribus Regis amicitiam, latitiam, dilec  
tationem cum aliis mulieribus Infimatis & videlicet  
hy omnibus sine op<sup>a</sup>ibus, quod magis multas, Signi  
ficat etiam hy occulto Impuzium, cum quadam  
obscenitate vagasqz hy tumenta. ibidem p<sup>a</sup>enaqz  
utqz signam stabilitatem hy una de sed cum  
quadam Inconstancia, tandem quod sapientia in  
nobis Inconstans vita tenor & Inmutabile  
portus. Demouste de vray que tant que cy, ma  
riuge que de Joro dicellus no tenir Regle me  
compas, mais cy cila vous Regis plus p<sup>a</sup>bra  
finitusie & sustinet natural que p<sup>a</sup> mte mon  
memor de tardete p<sup>a</sup> rop que me seon pas  
de besony vray somen

De Significatione de Mercurio Luno  
La septieme de Jozosopp<sup>e</sup>

Diff. xix

♂ hy un ab Jozosopp<sup>e</sup>

§ In by ubi dicitur Mercurius in Regno tota  
no dicitur significat quod sit hoc delictabile  
in computationibus & numeris & cotempore dicitur  
Regis cum astute multum & sum significat  
etiam dicitur in numeris & significatione. In  
hoc naturaliter est puer & bonus, sed subest  
vixit castam piam pudicam ornatam magis  
comis moribus & aequalitate Regis apparatus  
Et ponit que Mercurius est subest est in  
Venus. Et on demonstrat vna grandissima  
etiam in fontibus linguarum & iudicium & dantes  
prouis Et est in hoc, in sumo multum goro  
zatus. Demonstrat que vno modo & grandiss  
conturbat in hoc puer & plus sonde in  
monarchis, De quo vno fronte & la plus par  
virtutem demonstrat in hoc plus principal  
consilium de hoc fides, profectum sentit in me  
simonij orientabilibus & propinquioribus &  
in hincibus longinquis & propinquis significat  
etiam quod acquirat hoc immobilia iurino or  
cura propria. Et in hoc grandis prouidetur  
Et tunc accompani dunt per uiam cum inter  
de dimitte que de vobis apparet. Significat  
fontes plures & luno. plures gemissimus  
troubas furoris & dicitur de polle in hoc.  
Et vobis